

ششم مردادماه پایان ثبت نام فیلم‌اولی‌ها



فرزاد اژدری، مسئول سامانه باشگاه فیلم‌اولی‌های فارابی از ششم مردادماه به‌عنوان پایان زمان ثبت‌نام فیلم‌اولی‌ها در سامانه این باشگاه خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، فرزاد اژدری ضمن اشاره به اینکه سامانه باشگاه فیلم‌اولی‌ها رسماً فعالیت خود را از تاریخ ۱۰ تیر ماه سالجاری آغاز کرده و به بهره‌برداری رسیده است، گفت:از تاریخ ۱۰ تیرماه تا ۲۹ تیرماه، تعداد ۳۵۰ کاربر متقاضی دریافت مجوز فیلم‌اول در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند و از این میان تعداد ۱۴۰ نفر پرونده‌های خود را در این سامانه تکمیل کرده‌اند. وی ادامه داد:فرآیند ثبت‌نام در سامانه به‌گونه‌ای طراحی شده‌است که ضمن سادگی و سهولت در ثبت‌نام، دقت در تکمیل مدارک که براساس آنها ارزیابی نهایی صورت می‌گیرد، از مهم‌ترین ارکان این سامانه باشد. اژدری افزود: هر متقاضی با ثبت‌نام در سامانه می‌تواند مدارک مورد نیاز را در کمترین زمان بارگذاری کند و پس از آن راستی‌آزمایی هر یک از بخش‌های این مدارک توسط کارشناسان سامانه انجام می‌شود و پس از تایید نهایی، پرونده متقاضی برای داوری و بررسی صلاحیت‌های فرهنگی و هنری متقاضی به شورای مربوط سپرده خواهد شد. مسئول سامانه کارگردانان فیلم‌اولی اظهار کرد: در این میان با متقاضیانی که مدارک خود را ناقص بارگذاری کرده‌اند، به‌صورت پیامکی و یا تماس تلفنی ارتباط برقرار شده و چگونگی تکمیل مدارک به آنان اعلام می‌شود. وی تصریح کرد:از میان ۱۴۰ نفر تاکنون پرونده ۴۲ نفر از متقاضیانی که مدارکشان تکمیل شده صحت‌سنجی شده و در دستور کار شورا قرار گرفته‌اند. اژدری در پایان با اشاره به بازگشایی مجدد سامانه «باشگاه فیلم‌اولی‌ها» در نیمه دوم سال اظهار کرد: با توجه به حجم روزافزون متقاضیان، آخرین مهلت ثبت‌نام در سامانه روز ششم مردادماه سالجاری و آخرین مهلت تکمیل مدارک متقاضیانی که مدارک خود را ناقص بارگذاری کرده‌اند، روز پانزدهم مردادماه در نظر گرفته شده‌است.

بیکن‌الملل

کوتاه

نخست‌وزیر ایتالیا

برای ادامه کار دولتش شرط گذاشت

در شرایطی که سایه استعفا ی ماریو دراگی همچنان بر سر پارلمان ایتالیا سنگینی می‌کند، نخست‌وزیر این کشور گفت که اگر شرکای دولت ائتلافی‌اش می‌خواهند که او در سمشش باقی بماند، باید اتحاد نشان دهند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، ماریو دراگی، نخست‌وزیر ایتالیا، به شرح اولویت‌هایی پرداخت که از نظر او پارلمان ایتالیا باید با هدف اجرای یک روند بازسازی اکثریت مورد نیاز برای کارآمدی دولت از بالا به پایین اجرا کند. دراگی با حضور در سنای ایتالیا، شروط خودش را از جمله اجرای طرح صندوق‌های بازبایی از همه‌گیری در اتحادیه اروپا و اصلاحات قضائی به‌همراه یکسری شروط دیگر مطرح کرد. او اظهار کرد که به‌شخصه از درخواست‌های خودجوش مردم عادی ایتالیا در روزهای اخیر از خودش از بابت اینکه همچنان به نخست‌وزیری ادامه دهد، به‌ویژه از بابت درخواست‌های شهرداران و پرسنل پزشکی ایتالیا که قهرمانان همه‌گیری هستند، تحت تأثیر قرار گرفته است. نخست‌وزیر ایتالیا گفت که حمایت مردمی خودجوش از دولتش بی‌سابقه و نادیده گرفتنش غیرممکن است. دراگی با اشاره به اینکه مایل است برای اجابت این خواسته تلاش کند، افزود: این تقاضا برای ادامه ثبات، مستلزم این است که همه ما تصمیم بگیریم که آیا امکان بازآفرینی شرایطی وجود دارد که در آن دولت واقعا بتواند حاکمیتش را داشته باشد یا خیر. دراگی پس از آنکه چند روز پیش استعفايش از سمت رئیس‌جمهوری ایتالیا رد شد، خواستار اتحاد میان ائتلاف فراگیرش برای باقی ماندنش در سمت نخست‌وزیری شد. دراگی مجموعه‌ای از مسائل پیش‌روی کشورش از جنگ در اوکراین گرفته تا مسائل نابرابری اجتماعی و افزایش قیمت‌ها را بیان کرد و گفت که اگر قرار باشد او کشورش را به سمت انتخابات نیمه اول سال ۲۰۲۳ هدایت کند، احزاب سیاسی باید از او حمایت کنند. نخست‌وزیر ایتالیا در یک سخنرانی بالحنی سازش‌ناپذیر در مجلس اعلامی پارلمان ایتالیا بیان داشت: ایا احزاب و شما نمایندگان مجلس آماده بازسازی این پیمان هستید؟ این چیزی است که ایتالیا برای خواستار آن هستند. دراگی هفته گذشته پس از اینکه حزب پوپولیستی جنبش پنج ستاره در حمایت از ائتلاف حاکم در فرآینددادن رأی اعتماد در پارلمان خودداری کرد، از سمت نخست‌وزیری استعفا داد که پذیرفته نشد. سر جیو ما تارلا، رئیس‌جمهوری ایتالیا استعفا ی او را رد کرد و به او گفت که در پارلمان برای احیای دولت ۱۸ ماهه‌اش تلاش کند. سناتورهای ایتالیایی انتظار می‌رود که نتیجه رای‌گیری درباره سخنرانی او در این مجلس نهایی شود. همچنین قرار است در مجلس سنی پارلمان ایتالیا هم مناظره درباره آینده دولت این کشور برگزار شود.

پنجشنبه

۱۴۰۱/۰۴/۳۰
۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۲/۲۱ جولای ۲۰۲۲

سال پنجم
شماره ۱۳۲۷

سیروس الوند:

قاچاق فیلم ضربات مهلکی به سینما وارد می کند



پدیده قاچاق فیلم طی ماه‌های اخیر اضافه کرد:مانیازمندان هستیم که مقابل قاچاق فیلم بایستیم، البته پلیس فتا بر خوددهای قابل توجه و خوبی با قاچاق فیلم انجام داده است، این بحث قاچاق فیلم سال‌ها پیش هم یکبار پررنگ شد، اما بعداز برخورد قاطع با متخلفان این پدیده از بین رفت، در وضعیت فعلی هم ما نیازمند چنین برخوردهایی هستیم تا دیگر شاهد قاچاق فیلم نباشیم.

وی با اشاره به پخش همزمان فیلم‌های چرخه اکران آنلاین در شبکه‌های ماهواره خارج از کشور افزود: شبکه‌های ماهوارهای خلاف اینکه همیشه خودشان را حامی هنرمندان و سینما اعلام می‌کنند، اما به‌راحتی فیلم‌هایی که در حال اکران هستند را به نمایش می‌گذارند، آنها فکر نمی‌کنند که این اقدامشان چه بلایی سر آن اثر خواهد آورد، الوند در همین

محمد خزاعی:

جشنواره‌های سینمایی صر فافنش مهمانی داشته‌اند



رئیس سازمان سینمایی گفت: متأسفانه جشنواره‌های سینمایی که این سال‌ها بر گزار می‌شود صرفاً نقش مهمانی داشته‌اند و در تولید فیلم‌ها نقشی نداشته‌اند. محمد خزاعی در جشنواره فیلم شهر ضمن تقدیر از هنرمندانی که در این سال‌ها در حوزه ساخت فیلم‌های اجتماعی کار کردند، عنوان کرد: وظیفه تولید آثار در حوزه شهری و شهروندی می‌تواند وظیفه موسسه تصویر شهر باشد البته که سازمان سینمایی نیز وظیفه دارد تا به‌عنوان بازوی کمکی در این راه کمک کند. او درباره جشنواره فیلم‌شهر گفت: اگر برای تمام جشنواره‌های سینمایی که در ایران برگزار می‌شود، درک سیاست‌گذاری کنیم در حل بسیاری از مشکلات سینمای ایران تأثیر گذار خواهند بود به خصوص شهرداری که در این سال‌ها تلاش

سرگئی لاوروف:

اهداف روسیه در اوکراین دیگر به «دونباس» محدود نیست

وزیر امور خارجه روسیه گفت: اهداف روسیه در اوکراین دیگر به دونباس محدود نیست و در صورت تداوم دریافت تسلیحات توسط اوکراینی‌ها، این اهداف گسترده‌تر نیز خواهند شد. او اشاره کرد که کشورهای غربی مانع از اتخاذ گام‌های سازنده از سوی اوکراین می‌شوند و به کی‌یف این شانس داده نمی‌شود که با روسیه مذاکره کند. لاوروف ادامه داد: غربی‌ها در تلاش هستند دبیر کل سازمان ملل را وارد بازی «غلات اوکراینی» کنند. مسکو بیاپی به دبیر کل فرستاد و در آن بر لزوم افزودن بندی درباره غلات متعلق به روسیه در

با تصویب قطعنامه‌ای

«مجارستان» به دنبال کاهش قدرت پارلمان اروپاست

اروپا پیشنهاد می‌شود، در صورت نیاز در مجارستان لغو و تو کند. این قانون همچنین بیان می‌کند که قانون‌گذاران اتحادیه اروپا باید توسط نمایندگان پارلمان کشورهای عضو منصوب شوند، نه توسط رأی مستقیم شهروندان. در این قطعنامه آمده است: «دموکراسی اروپایی باید از بن‌بستی که پارلمان اروپا آن را ایجاد کرده‌است، خارج شود. اتحادیه اروپا باید تغییر کند، زیرا برای چالش‌های دوران ما

پارلمان «سریلانکا» رئیس‌جمهور را مشخص کرد

پارلمان سریلانکا رانیل ویکرمسینگه را به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید کشور انتخاب کرد. به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، کمیسسیون انتخابات سریلانکا اعلام را به که پارلمان با ۱۳۴ رأی از ۲۲۵ رأی رانیل ویکرمسینگه، سرپرست موقت ریاست‌جمهوری را به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید این کشور انتخاب کرده است. رئیس کمیسسیون گفت: رانیل ویکرمسینگه، نخست‌وزیر سابق براساس نتایج رأی‌گیری در پارلمان به‌عنوان هشتمین رئیس‌جمهور جمهوری دموکراتیک سوسیالیستی سریلانکا انتخاب شد. بر گزار شد. پیروزی رئیس‌جمهور موقت که سابقه شش دوره نخست‌وزیری را نیز دارد، می‌تواند منجر به تظاهرات بیشتر مردم خشمگین از نخبگان حاکم پس از ماه‌ها کمبود فلج‌کننده سوخت، غذا و دارو شود. دالاس آلاهاپروما، قانونگذار حزب حاکم، بیان داش: برای معترضان و مخالفان قابل قبول تر بود، اما در کشوری که به‌سختی دلاری برای واردات دارد و به‌شدت نیازمند کمک مالی صندوق بین‌المللی پول است، هیچ تجربه مدیریتی در سطح بالا ندارد. ویکرمسینگه با وظیفه هدایت کشور از فروپاشی

آرمان ملی

armanmeli.ir

تولیز یون با «خندوانه»

خداحافظی نمی کند



محمدرضا خوشرو، مدیر شبکه نسیم اظهار کرد: تولیز یون برای خداحافظی با برنامه «خندوانه» تصمیمی ندارد. خوشرو توضیح داد: تا پیش از آغاز ماه محرم برنامه «خندوانه» روی آنتن است. وی ادامه داد: این سری تیم «خندوانه» تقاضای زمان بیشتری داشتند تا بتوانیم زمانی را برای بازسازی و برگزاری جلسات اتاق فکر اختصاص بدهیم. خوشرو گفت: این بازه زمانی در فصل‌های قبل هم صورت گرفته است؛ گاهی تولیز یون تصمیمی برای خداحافظی با «خندوانه» ندارد.

«جیران»

توقیف نشده است



اسماعیل عقیقه، تهیه‌کننده سریال «جیران» خبر توقیف‌شدن این سریال را تکذیب کرد. عقیقه درباره توقیف سریال «جیران» گفت: خبر توقیف‌شدن «جیران» صحت ندارد و اصلاً درباره علت عدم انتشار آن اطلاعی ندارم و مشغول پیگیری هستم. روابط عمومی فیلمو نیز توقیف سریال «جیران» را تکذیب کرد. گفتنی است، دلیل توقیف سریال «جیران» نقض مالکیت ادبی و هنری مطرح شده است.

رو بـــه رو

غلامرضا موسوی:

عطای تبلیغ تولیز یونی را

به نقایش بخشیدیم

غلامرضا موسوی، تهیه‌کننده فیلم موزیکال «بازبوو» گفت: هر چند فضای تبلیغاتی مناسبی برای این فیلم در اختیار نداشتیم، اما هر روز بر تعداد مخاطبان این فیلم افزوده می‌شود. موسوی بیان داشت: «بازبوو» پیش از این قرار بود در سال ۹۹ اکران شود که به‌دلیل کرونا، نمایش آن در سینماهای کشور به تعویق افتاد تا در نهایت در شرایط فعلی روی پرده سینما رفت. این تهیه‌کننده سینما ادامه داد: متأسفانه صداوسیما، به‌رغم شعارهای متعددی که در راستای حمایت از سینما داده و می‌دهد، همکاری درست و حسابی در این زمینه نمی‌کند، درواقع اداره کل بازرگانی صداوسیما براساس یک سیاست جدید، شرایطی ایجاد کرده است تا به‌جای اینکه تعداد پخش تبلیغات و آگهی‌ها زیاد شود، مبلغی را برای پخش تبلیغات تعیین می‌کند که این مبلغ خیلی زیاد است. به‌عنوان مثال یکی از این ارقام پیشنهادی ۱۵ میلیارد تومان است که براساس آن تهیه‌کننده می‌تواند ۲ یا ۳ نوبت آگهی بدهد؛ وی توضیح داد: درواقع تبلیغات صداوسیما از هیچ تخفیفی برخوردار نیست، در چنین شرایطی با دریافت ۳ یا حتی ۱۰ نوبت آگهی در تولیز یون، هیچ اتفاقی برای جذب مخاطب رخ نمی‌دهد. به همین دلیل من و بسیاری از دوستان عطای این لطف سازمان صداوسیما را به‌لقای خودشان بخشیده‌ایم و البته این اتفاق باعث می‌شود که اطلاع‌رسانی در شهرهای بزرگ با مشکل مواجه شود. موسوی تأکید کرد: مساله دیگر این است که شهرداری تهران و دیگر شهرهای کلان، پیش از این تعدادی بیلبورد برای تبلیغات محلی در اختیار فیلم‌ها قرار می‌دادند که متأسفانه این مساله نیز دیگر اتفاق نمی‌افتد، به همین دلیل در این مدت از بیلبوردهای تبلیغاتی شرکت‌های دیگر تبلیغاتی در خواست همکاری کرده‌ایم تا در زمینه تبلیغات شهری ما را یاری کنند. وی توضیح داد: «بازبوو» یک فیلم موزیکال برای کودکان و نوجوانان است و خوشبختانه کسانی که تا امروز این فیلم را دیده‌اند از آن راضی بوده و این فیلم را یک فیلم سرپا، جذاب می‌دانند. درواقع این فیلم یک کار طنز است که با شرایط جدید ساخته شده است و همانند دیگر فیلم‌های کودک و نوجوان کهنه نیست. تهیه‌کننده فیلم «بازبوو» افزود: خوشبختانه تعداد سالن‌هایی که به این فیلم اختصاص داده شده است خوب است، اما با توجه به اینکه تماشاجی این فیلم، اصولاً تماشاجی‌هایی هستند که برحسب اتفاق از اکران فیلم آگاه شده‌اند هر روز بر تعداد مخاطبان افزوده می‌شود و می‌توان یک سیر صعودی را برای آن در نظر گرفت. وی گفت: پیش از این قرار بود «بازبوو» نوروز ۱۳۹۹ در سینماهای کشور اکران شود که به‌دلیل کرونا این اکران به تأخیر افتاد. خوشبختانه این روزها کشور نیز کم‌کم به سمت سالن‌های سینمایی کشیده شده‌اند، بی‌شک اکران در فصل مدرسه ویزگی‌های بیشتر و بهتری دارد و بیشتر می‌تواند برای تهیه‌کنندگان و پخش جذاب است.

گزارش

تقویت ارتش ارمنستان

در کانون توجه سران «ایروان»

وزیردفاع ارمنستان در بازدید میدانی از نیروهای مسلح این کشور گفت که ارتقا زیرساخت‌های نظامی در کانون توجه سران نظامی و سیاسی ارمنستان قرار دارد. به گزارش فارس، وزیر دفاع ارمنستان در بازدید میدانی از خط مقدم این کشور با جمهوری آذربایجان نسبت به افزایش امنیت مرزی و بهبود زیرساخت‌های نظامی اطمینان خاطر داد. به گزارش خبرگزاری «هنوزآرمینا» به نقل از وزارت دفاع ارمنستان، «سورن پاپیکیان» از نیروی یگان دوم ارتش و خط مقدم این کشور با یاکو بازدید کرد. وزیر دفاع ارمنستان در بازدید از این یگان نظامی با ستاد فرماندهی آن در خصوص ارتقای آمادگی رزمی پرسنل، نوسازی زیرساخت‌ها و بهبود شرایط یگان‌ها گفت وگو کرد. وزیردفاع ارمنستان با حضور در منطقه مرزی شرق، از مواضع رزمی و از اقدامات بهسازی خط مقدم در آنجا بازدید کرد. پاپیکیان به نیروهای ارمنستان اطمینان داد که تمامی مسائل مربوط به امنیت خط مقدم به درستی بررسی و حل خواهد شد. وی خطاب به نظامیان ارمنستان اطمینان داد که این ارتقا زیرساخت‌های نظامی و وضعیت پرسنل در کانون توجه رهبری نظامی و سیاسی ارمنستان قرار دارد. مقامات ارمنستان گفتند که تمام نیروهای این کشور از منطقه مورد مناقشه قره‌باغ کوهستانی که بر سر آن دو جنگ با جمهوری آذربایجان داشتند تا ماه سپتامبر خارج خواهند کرد. «آرمن گریگوریان» دبیر شورای امنیت ارمنستان گفت: «یگان‌های نیروهای مسلح ارمنستان پس از آتش‌بس به ارمنستان بازگشته‌اند، این روند بر ما اتمام است و در ماه سپتامبر به پایان می‌رسند.» براساس این قرارداد، ارمنستان بخش‌هایی از سرزمین‌هایی را که برای دهه‌ها تحت کنترل خود بود، واگذار کرد و روسیه حدود ۲۰۰۰ نیروی حافظ صلح را برای نظارت بر آتش‌بس در منطقه قره‌باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۱۹۲۰۲۰) آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش‌بس به امضای نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان و رئیس‌جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به‌عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد. جمهوری آذربایجان در این دور از درگیری‌ها مناطقی از جمله قره‌باغ را از اشغال ارمنستان خارج ساخت. این دو کشور با وجود پادرمیانی روسیه همواره در خطوط مرزی درگیری دارند و طرفین مهندس دیگر را به نقض آتش‌بس و تیراندازی به مواضع هم متهم می‌کنند.